
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia przeglądu  dokumentów niejawnych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 756 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się przegląd przechowywanych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej dokumentów 
i materiałów zawierających informacje niejawne w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony 
określone w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych, w tym dokonania w razie 
potrzeby zmiany lub zniesienia ich klauzuli tajności. 

§ 2. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1, powołuje się w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 
Komisję ds. przeglądu dokumentów i materiałów niejawnych, zwaną dalej „Komisją”, w następującym 
składzie: 

1. Danuta Skroban - Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych - Przewodnicząca Komisji, 

2. Bożena Dykiel - Inspektor ds. administracyjnych - Członek Komisji, 

3. Marcin Rybicki - Informatyk - Członek Komisji. 

§ 3. Komisja, w terminie do 4 sierpnia 2023 r., przedłoży Burmistrzowi protokół wraz ze spisem 
dokumentów i materiałów niejawnych z propozycją utrzymania bądź zniesienia klauzuli tajności tych 
dokumentów. 

§ 4. Burmistrz Piławy Górnej decyduje o zmianie lub zniesieniu klauzuli tajności dokumentów i materiałów 
zawierających informacje niejawne wymienionych w protokole, o którym mowa w § 3. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9AD280-ED3F-42D8-AD53-540FADCF89FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


